
   

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia - SEMEC

CNPJ 05.055.033/0001-52

PORTARIA Nº 1916/2025 – GABS/SEMEC

Proc. Administrativo n° 10.863/2025

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA,  respondendo

interinamente,  no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo Decreto Municipal  nº.  113.674/2025 –

PMB, de 30 de maio de 2025, publicado no Diário Oficial do Município n° 113.674/2025 – PMB, de 02 de

junho de 2025. 

RESOLVE:

DESIGNAR, a contar da data da assinatura, a servidora LORENA CASSEB DE ALMEIDA, matrícula nº

0639850-014 e  902.376.252-53 como  fiscal  principal,  e  como  fiscal  suplente  a  servidora  MATILDE

COSTA  PINHEIRO,  matrícula  nº  0578410-028 e  CPF  n° 858.527.592-87,  referente  ao Contrato  n°

042/2025  –  SEMEC,  proveniente  do  Processo  nº  10.863/2025,  firmado  entre  esta  SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA e a empresa PARN DISTRIBUIDORA E

ARMAZENAGEM  LTDA.,  que  tem  por  objeto  a  “AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS

PERECÍVEIS (CARNES BOVINA, SUÍNA E AVÍCOLA)”.

Revoguem-se as disposições em contrário. 

Belém (PA), 28 de agosto de 2025.

____________________________________________

PATRICK TRANJAN
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BELÉM, interino


		2025-08-28T14:53:03-0300
	PATRICK TRANJAN:38188301850




